
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

2022/2023
SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00SO 02.1 Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,838

0,000,00SO 02.2 Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,892

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 02 Oprava podchodů v žst Hranice na Moravě

0,00 0,00

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

22. 4. 2022

 
 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 02 - Oprava podchodů v žst Hranice na Moravě

SO 02.1 - Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,838

Vyplň údaj

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 02 - Oprava podchodů v žst Hranice na Moravě

SO 02.1 - Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,838

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 
10 do 30 mm

m2 27,720 0,00

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i 
náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým 
kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním 
očištěním. 

P
Poznámka k položce:
Odstranění degradovaného zdiva u 3 nástupiště - 2 stěny

VV 3,3*8,4 27,720

2 K 985112121
Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a 
podhledů, tloušťky do 10 mm m2 122,025 0,00

PP
Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112121

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i 
náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým 
kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním 
očištěním. 

P
Poznámka k položce:
Odskání degradovaného zdiva stropu, 40 % plochy

VV "Odstranění sanační omítky u 2. nástupiště"5*1,5 7,500
VV "strop podchodu, 50% plochy" 50,9*5*0,45 114,525
VV Součet 122,025

3 K 985311111
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm m2 27,720 0,00

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311111

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro 
nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se 
oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného 
betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu 
betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) 
ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami 
souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto 
náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání 
ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných 
vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-
2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí. 

P
Poznámka k položce:
Odskání degradovaného zdiva u 3 nástupiště - 2 stěny

VV 3,3*8,4 27,720

4 K 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm m2 122,025 0,00

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 
kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311211

SO 02.1 - Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,838

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 02 - Oprava podchodů v žst Hranice na Moravě

Strana 5 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro 
nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se 
oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného 
betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu 
betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) 
ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami 
souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto 
náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání 
ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných 
vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-
2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí. 

P
Poznámka k položce:
Reprofilace stropu po odsekání

VV "po odstranění sanační omítky u 2. nástupiště"5*1,5 7,500
VV "strop podchodu, 50% plochy" 50,9*5*0,45 114,525
VV Součet 122,025

5 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 149,745 0,00

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111

P
Poznámka k položce:
Spojovací můstek po osekaném zdivu před reprofilací

VV "po odstranění sanační omítky u 2. nástupiště"5*1,5 7,500
VV "strop podchodu, 50% plochy" 50,9*5*0,45 114,525
VV "stěna u 3 nástupiště"3,3*8,4 27,720
VV Součet 149,745

6 K 985324211
Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s 
impregnací (OS-B)

m2 289,720 0,00

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985324211

P
Poznámka k položce:
Nátěr stropu tubusu podchodu a stěn u 3 nástupiště

VV "stěna u 3 nástupiště"3,3*8,4 27,720
VV "Strop tubusu"50,9*5+5*1,5 262,000
VV Součet 289,720

D 997 Přesun sutě 0,00

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,234 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa 

naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené 
skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na 
složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro 
odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se 
oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných 
hmot z meziskládky na skládku. 

VV 4,234 4,234

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,234 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa 

naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené 
skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na 
složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro 
odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se 
oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných 
hmot z meziskládky na skládku. 

VV 4,234 4,234

9 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 4,234 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je 

doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle 
zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 
VV 4,234 4,234

Strana 6 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985324211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 4,234 0,00

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot  na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211611

VV 4,234 4,234

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 3,491 0,00

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové  vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998212111

VV 3,468+0,023 3,491

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

12 K 783801671
Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů 
omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 2,000 0,00

PP
Očištění omítek odstraňovačem graffiti neošetřených ochrannými nátěry, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801671

VV 2 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
13 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 40,000 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/065002000

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu 
ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

VV 40 40,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
14 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00

PP Železniční a městský kolejový provoz
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/074002000

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu 
ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P
Poznámka k položce:
Rušení pohybem cestujících

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
15 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 156,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/081002000

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu 
ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

VV 39*2*2 156,000

Strana 7 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801671
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/065002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/074002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/081002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 02 - Oprava podchodů v žst Hranice na Moravě

SO 02.2 - Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,892

Vyplň údaj

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 02 - Oprava podchodů v žst Hranice na Moravě

SO 02.2 - Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,892

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

1 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů 
deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
20/25

m3 0,972 0,00

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů deskových, plochých 
střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
hřibových sloupů tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411321515

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách pohledového betonu 411 35-4 a 

411 35-5 jsou započteny i náklady na pečlivé hutnění zejména při líci 
konstrukce pro docílení neporušeného maltového povrchu bez 
vzhledových kazů. 

P
Poznámka k položce:
Zřízení stropu nad bývalou výtahovou šachtou u 3 nástupiště

VV 2,7*2,4*0,15 0,972

2 K 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm zřízení

m2 6,480 0,00

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411351011

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 
jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. 
Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a 
ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se 
určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění 
desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte 
půdorysná plocha hlavic, ohraničená průnikem obou konstrukcí. 3. 
Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků 
(trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství 
měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou 
nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 
celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, 
ohraničená průnikem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se 
oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu 
stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms. 5. Ceny jsou určeny 
pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída 
pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.). 6. 
Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového 
betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 
individuálně. 

P
Poznámka k položce:
Zřízení bednění stropu nad bývalou výtahovou šachtou u 3 nástupiště

VV 2,7*2,4 6,480

3 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění

m2 6,480 0,00

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411351012

SO 02.2 - Oprava podchodu v žst.Hranice, km 211,892

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

SO 02 - Oprava podchodů v žst Hranice na Moravě

Strana 10 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411351011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411351012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 
jsou určeny pro desky nebo plošné konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. 
Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a 
ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se 
určuje v m2 rozvinuté plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění 
desky se určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte 
půdorysná plocha hlavic, ohraničená průnikem obou konstrukcí. 3. 
Bednění trámových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků 
(trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství 
měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou 
nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 
celkové plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, 
ohraničená průnikem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se 
oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu 
stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms. 5. Ceny jsou určeny 
pro bedněné plochy s nízkými požadavky na pohledovost - třída 
pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.). 6. 
Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového 
betonu PB2 (běžné budovy). Vyšší třídy pohledovosti se oceňují 
individuálně. 

P
Poznámka k položce:
Odstranění bednění stropu nad bývalou výtahovou šachtou u 3 
nástupiště

VV 2,7*2,4 6,480

4 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 
cm zřízení

m2 6,480 0,00

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření 
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354313

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Podepření větších výšek než 6 m se 
oceňuje individuálně. 

P
Poznámka k položce:
Zřízení podpěr bednění stropu nad bývalou výtahovou šachtou u 3 
nástupiště

VV 2,7*2,4 6,480

5 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 
cm odstranění

m2 6,480 0,00

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření 
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354314

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Podepření větších výšek než 6 m se 
oceňuje individuálně. 

P
Poznámka k položce:
Odstranění podpěr bednění stropu nad bývalou výtahovou šachtou u 3 
nástupiště

VV 2,7*2,4 6,480

6 K 411362021

Výztuž stropů  prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových 

t 0,500 0,00

PP

Výztuž stropů  prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411362021

P
Poznámka k položce:
Výztuž stropu nad bývalou výtahovou šachtou u 3 nástupiště

VV 0,5 0,500

7 K 421953211
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 
odstranění m2 19,440 0,00

PP Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů dočasné odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421953211

VV 2,7*2,4*3 19,440

8 K 429172111
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 37,000 0,00

PP
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo 
svařovaných do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/429172111

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách výroby prvků 429 17-21 jsou 
započteny i náklady na rozměření, nařezání, příp. spojení dílů a vyvrtání 
otvorů. 2. V cenách výroby prvků 429 17-21 nejsou započteny náklady 
na dodávku materiálu prvků a spojovacího materiálu; tyto náklady se 
oceňují jako specifikace u cen montáže. 3. V cenách montáže prvků 429 
17-22 jsou započteny i náklady na zdvihací zařízení při osazení prvku do 
mostní konstrukce. 4. V cenách montáže prvků 429 17-22 nejsou 
započteny náklady na: a) dodávku kotevního materiálu; tyto náklady se 
oceňují ve specifikaci, b) u vyráběných prvků na dodávku materiálu 
prvků a spojovacího materiálu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) 
u nakupovaných prvků na dodávku hotových nakupovaných výrobků; 
tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 5. Demontáž prvků se oceňuje 
cenami souboru cen 963 07-11 části B01 tohoto katalogu. 

Strana 11 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411354314
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411362021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421953211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/429172111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:
Výroba oplechování brány u bývalé šachty u prvního nástupiště 2 x 
křídlo o rozměru 1,1 x 2 metry

VV "oplechování"37 37,000

9 K 429172211
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 37,000 0,00

PP
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo 
svařovaných do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/429172211

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách výroby prvků 429 17-21 jsou 
započteny i náklady na rozměření, nařezání, příp. spojení dílů a vyvrtání 
otvorů. 2. V cenách výroby prvků 429 17-21 nejsou započteny náklady 
na dodávku materiálu prvků a spojovacího materiálu; tyto náklady se 
oceňují jako specifikace u cen montáže. 3. V cenách montáže prvků 429 
17-22 jsou započteny i náklady na zdvihací zařízení při osazení prvku do 
mostní konstrukce. 4. V cenách montáže prvků 429 17-22 nejsou 
započteny náklady na: a) dodávku kotevního materiálu; tyto náklady se 
oceňují ve specifikaci, b) u vyráběných prvků na dodávku materiálu 
prvků a spojovacího materiálu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) 
u nakupovaných prvků na dodávku hotových nakupovaných výrobků; 
tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 5. Demontáž prvků se oceňuje 
cenami souboru cen 963 07-11 části B01 tohoto katalogu. 

P
Poznámka k položce:
Montáž oplechování brány u bývalé šachty u prvního nástupiště 2 x 
křídlo o rozměru 1,1 x 2 metry

VV "oplechování"37 37,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

10 K 628613111
Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x 
základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2 m2 18,460 0,00

PP
Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní 
syntetický nátěr do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/628613111

P

Poznámka k položce:
Provedení nátěru na stávající bránu před starou šachtou u 2. a 3. 
nástupiště (jen strana od podchodu),
Nátěr nového opplechování brány u 1 nástupiště

VV "1. nástupiště"2*(2*(1,1*2)) 8,800
VV "2. nástupiště"2*(1,15*2,1) 4,830
VV "3. nástupiště"2*(1,15*2,1) 4,830
VV Součet 18,460

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
16, hloubka 125 mm

kus 31,000 0,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953961114

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou 

započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro 
velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými 
vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání 
otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů 
tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V 
cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí 
kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice. 

P
Poznámka k položce:
Kotvy pro přikotvení nového stropu nad šachtpou u 3. nástupiště do 
svislých zdí

VV 31 31,000

12 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 31,000 0,00

PP Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953965121

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou 

započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro 
velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými 
vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání 
otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů 
tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V 
cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí 
kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice. 

P
Poznámka k položce:
Kotvy pro přikotvení nového stropu nad šachtpou u 3. nástupiště do 
svislých zdí

VV 31 31,000

13 M 13756545 plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 1mm tabule t 0,039 0,00

PP plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 1mm tabule

P
Poznámka k položce:
Plech na oplechování brány šachty u 1 nástupiště

VV 0,037*1,05 0,039

14 K 963051111
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze 
železového betonu m3 0,972 0,00

Strana 12 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/429172211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/628613111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953961114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953965121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/963051111

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání 
konstrukcí z předpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i 
pro rozebrání dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na dřevěné 
konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít: a) pro bourání základových 
konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání se 
oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části A 01 katalogu 800-
1 Zemní práce; b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; 
tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 4. Ceny 04-
1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) 
prefabrikovaných dílců nebo nosných konstrukcí v celku; tyto práce se 
oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-
5112, 06-5611 a 06-5612 nelze použít pro vytažení pilot, bárek na 
pilotách a ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami 
katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů. 6. Množství měrných 
jednotek se určuje: a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu 
konstrukce nebo její části před bouráním, b) u cen 06-5111 až 06-5612 v 
m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před bouráním. 

P
Poznámka k položce:
Odbourání stropu nach šychtou na 3 nástupišti

VV 2,7*2,4*0,15 0,972

15 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 
10 do 30 mm

m2 141,356 0,00

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i 
náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým 
kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním 
očištěním. 

P
Poznámka k položce:
Odsekání degradovaného betonu stěn podchodu, poškozené plochy

VV "podélné stěny"2*2,3*(18,5+15,7) 157,320
VV "čelní stěny"2*(2,8*3) 16,800
VV "u výtahů"6*(2*2,8) 33,600
VV "u výtahů"2*(0,8+0,7+0,7+0,7+0,6)*2,8 19,600
VV "u výtahů"4*2,8*0,86 9,632
VV "Odskok u stropu"4*(0,6*3) 7,200
VV "vstup a schody"4*1,7*1,5*2,8 28,560
VV "vstup a schody"5*2 10,000
VV Mezisoučet 282,712
VV "50% plochy"282,712/2 141,356

16 K 985112121
Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a 
podhledů, tloušťky do 10 mm m2 32,230 0,00

PP
Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112121

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i 
náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým 
kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním 
očištěním. 

P
Poznámka k položce:
Odsekání degradovaného betonu stropů

VV "Strop tubusu, 30% plochy"(4,8+7,3+4,8)*3*0,3 15,210
VV "u výtahů"3*2,3*2,2 15,180
VV "u výtahů"4*0,46 1,840
VV Součet 32,230

17 K 985311111
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm m2 141,356 0,00

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311111

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro 
nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se 
oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného 
betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu 
betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) 
ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami 
souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto 
náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání 
ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných 
vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-
2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí. 

P
Poznámka k položce:
Reprofilace stěn po odsekání

VV "podélné stěny"2*2,3*(18,5+15,7) 157,320
VV "čelní stěny"2*(2,8*3) 16,800
VV "u výtahů"6*(2*2,8) 33,600
VV "u výtahů"2*(0,8+0,7+0,7+0,7+0,6)*2,8 19,600
VV "u výtahů"4*2,8*0,86 9,632
VV "Odskok u stropu"4*(0,6*3) 7,200
VV "vstup a schody"4*1,7*1,5*2,8 28,560
VV "vstup a schody"5*2 10,000

Strana 13 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/963051111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet 282,712
VV "50% plochy"282,712/2 141,356

18 K 985311211
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm m2 32,230 0,00

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce 
kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311211

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro 
nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se 
oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného 
betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu 
betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) 
ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami 
souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto 
náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání 
ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných 
vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-
2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí. 

P
Poznámka k položce:
Reprofilace stropu po odsekání

VV "Strop tubusu, 30% plochy"(4,8+7,3+4,8)*3*0,3 15,210
VV "u výtahů"3*2,3*2,2 15,180
VV "u výtahů"4*0,46 1,840
VV Součet 32,230

19 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 173,586 0,00

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111

P
Poznámka k položce:
Spojovací můstek po osekaném zdivu před reprofilací

VV "podélné stěny"2*2,3*(18,5+15,7) 157,320
VV "čelní stěny"2*(2,8*3) 16,800
VV "u výtahů"6*(2*2,8) 33,600
VV "u výtahů"2*(0,8+0,7+0,7+0,7+0,6)*2,8 19,600
VV "u výtahů"4*2,8*0,86 9,632
VV "Odskok u stropu"4*(0,6*3) 7,200
VV "vstup a schody"4*1,7*1,5*2,8 28,560
VV "vstup a schody"5*2 10,000
VV Mezisoučet 282,712
VV "50% plochy"282,712/2 141,356
VV "Strop tubusu, 30% plochy"(4,8+7,3+4,8)*3*0,3 15,210
VV "u výtahů"3*2,3*2,2 15,180
VV "u výtahů"4*0,46 1,840
VV "Celkem za celý podchod"141,356+15,21+15,18+1,84 173,586

20 K 985324211
Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s 
impregnací (OS-B)

m2 325,082 0,00

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985324211

P
Poznámka k položce:
Nátěr stěn a stropu tubusu podchodu

VV "podélné stěny"2*2,3*(18,5+15,7) 157,320
VV "Strop tubusu 50%"(4,8+7,3+4,8)*3*0,5 25,350
VV "Strop u výtahů"3*2,3*2,2 15,180
VV "Strop u výtahů"4*0,46 1,840
VV "čelní stěny"2*(2,8*3) 16,800
VV "u výtahů"6*(2*2,8) 33,600
VV "u výtahů"2*(0,8+0,7+0,7+0,7+0,6)*2,8 19,600
VV "u výtahů"4*2,8*0,86 9,632
VV "Odskok u stropu"4*(0,6*3) 7,200
VV "vstup a schody"4*1,7*1,5*2,8 28,560
VV "vstup a schody"5*2 10,000
VV Součet 325,082

D 997 Přesun sutě 0,00

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 12,146 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa 

naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené 
skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na 
složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro 
odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se 
oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných 
hmot z meziskládky na skládku. 

P
Poznámka k položce:
Suť z odsekaného zdiva a vystěhované šachty

VV 12,146 12,146

Strana 14 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985311211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985324211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,146 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa 

naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené 
skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na 
složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro 
odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se 
oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných 
hmot z meziskládky na skládku. 

P
Poznámka k položce:
Příplatek

VV 12,146 12,146

23 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 12,146 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je 

doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle 
zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 

Demolice objektů. 

P
Poznámka k položce:
Poplatek za uložení

VV 12,146 12,146

24 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,500 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

25 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 12,146 0,00

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot  na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211611

VV 12,146 12,146

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 7,452 0,00

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové  vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998212111

VV 7,41+0,042 7,452

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
27 K 767640311 Montáž dveří ocelových  vnitřních jednokřídlových kus 1,000 0,00

PP Montáž dveří ocelových  vnitřních jednokřídlových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767640311

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu 
dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů 
cen 767 11- . . Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž 
stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček z 
hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují 
cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů, b) 
montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -
6104 Montáž těsnění oken. 3. V cenách – 0111 až -0224 jsou započteny 
i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů. 4. V 
ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou 
lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, 
oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou 
prvků. 

P
Poznámka k položce:
Montáž dveří doi místnosti s rozvaděčem

VV "plechové dveře"1 1,000

28 M 55341321
dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 
700x1970mm

kus 1,000 0,00

PP dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 700x1970mm

P
Poznámka k položce:
plechové dveře doi místnosti s rozvaděčem

Strana 15 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767640311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "plechové dveře"1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

29 K HZS1451
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění 
konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník 
údržby mostů

hod 84,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS1451

PSC
Poznámka k souboru cen:

vyklizení prostoru bývalých výtahových šachet 4 pracovníci * 16h

P

Poznámka k položce:
Vyklizení prostoru bývalých výtahových šachet
Odstranění podlahy v šachtách
Odstranění stávajících dveří do místnosti s rozvaděčem 

VV "vyklizení šachet"16*4 64,000
VV "odstranění podlahy"4*4 16,000
VV "odstranění dveří"2*2 4,000
VV Součet 84,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
30 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 160,000 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/065002000

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu 
ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P
Poznámka k položce:
Doprava materiálu

VV 160 160,000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
31 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00

PP Železniční a městský kolejový provoz
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/074002000

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu 
ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P

Poznámka k položce:
Rušení železničním provozem při práci na opravě stropu 3. nástupiště, 
rušení pohybem cestujících

VV 0,04 0,040

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
32 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 624,000 0,00

PP Doprava zaměstnanců
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/081002000

PSC
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu 
ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P
Poznámka k položce:
doprava zaměstnanců Olomouc a zpět, 8 dnů

VV "doprava zaměstnanců Olomouc a zpět"8*2*39 624,000

Strana 16 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS1451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/065002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/074002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/081002000


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2778226

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ab473fdc-6dd2-45dc-81c5-4b5c22b5bc09

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2022 09:32:02


		2022-06-10T07:32:28+0000




